Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro
SERVIZIO XIX
DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVC }RO DIAGRIGENTQ
Viale L. Sciascia 0.220 —tel 0922/653011 — fax 0922/607908

REPERTORIO N, q;’)leLZQQ‘S DEL 2,‘3]0&‘ 2945
IL DIRIGENTE
RICOGNITIVO E RIEPILOGATIVO DEGLI ATTI DI ACCERTAMENTO DELLE
ENTRATE ANNO 2015- BIMESTRE maggio giugno 2015
CAPITOLO 1784
(articoli 220 e sgg. Del R.D. 23 maggio 1924, n. 827)

VISTO |
VISTA

Statuto della Regione Siciliana;

legge 15 maggio n. 10ed, in particolare, I’art. 8 comma 1 lett. b) nella parte in cui prevede
che 1 dirigenti adottano i relativi atti e provvedimenti con Pesercizio dei poteri di spesa e di
acquisizione delle entrate
VISTO i1 DPRS n. 6 deé’, 18.01.2013, con il quale & stato approvato il funzz’f.mi.gramma del
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego, dell'Orientamento, dei servizi e delle attivita
Formative;
VISTO il DDG.-21
Direzionre
15/01/2015;
VISTA 12 legge reg.le 27 aprile 1999 n. 10 ed, in pdmwlaze art.4 comma 2 nella parte in cui
prevede che le singole amministrazioni regionali, cui sono assegnate le entrate proprie previste dal
“Quadro di classificazione delle entrate della Regione Siciliana”, ai sensi degli artt. 220 e 226 del
Regolamento di contabilita generale dello Stato, debbono curarne, sotto la propria responsabilita, a
tutela degli interessi della Regione, ’accertamente, vigilare sulla riscossione e verificare che i
versamenti siano correttamente i ?nﬂati:, '
VISTO il Decreto de! Presidente della Regione Siciliana to coordinato delle norme in materia di
bilancic € co &mhia ap §sm} i all i 7 marzo 2004 ed, in particola
che reca di
VISTO il Reg ‘amemo per _E Ammm;strdzzoﬂe del Patrimonio e la Contabilith Generale delio Stato
approvato <o 23 maggio 1924 n. 827 e, in particolare, il Titolo VI®;
VISTO it Q lagﬁlﬁaa;' one delle entrate della Regione Siciliana per ’amno 2015 ed in
particolare
VISTA
la {?ﬁi‘éf’f""‘-
state ems
%’ervizi fs
crediti arretrati;
\"L.;TA 'z Direttiva del Dirigente

con il qus

a<:z“1*:§.ori;zue del Lavoro

le ¢ stato conferito ’incarico di dirigente del Servizio XIX°-
Agrigento al dr. Ing. Vincenzo Sparta con decorrenza

ol Jn gente Generale del Dipartimento regionale del Lavoro n. 1/2007 recante
Emwh Generale prot. n. 29168 Segr. Dir. Dei 17 luglio 2007 con la quale sono
le istruzioni per la contabilizzazione degli atti di accertamento delle Entrate det
i Provinciali del Lavoro, dei versamenti e della classificazione ¢ sistemazione dei

e Generale del Dipartimento regionale del Lavoro n. 23833 del

quale sono state emanate le istruzioni per la contabilizzazione degli atti di

Entrate dei Servizi Direzione Territoriale del Lavoro, dei versamenti e della
editi arretrati;

014 n.21 art 6§,

£ 4
P

o



VISTI

39,894

<

provvedimenti di cui '\Haﬂegalr‘ “Al1” e “A2” nispettivamente per un importo di €
ed € 477,750,78 rilevati dagli atti d'ufficio, che hanno accertato il credito e la riscossione,
le ragioni del credito delia Regione SIClllalsa la ;ﬁ"sona che ne ¢ debitrice e la scadenza entro

Panno 2015 nel capiteleo 1784 secondo la classificazione di seguito riassunta:

e 193 Digs n. 124/2004

| me PR &

1 e B EMC“ i ok iwgen 689/81
8  |C |Ordinanze o logge 689/81
?)777 L D o Contravvenzioni ex Digs 777?;}{7)_94 :
'77 = g Aé(}:imé ingiuntive art 14 legge 81/08 . i
aaE TOTALE PROVVEDIMENTI N, 31 7
| |TOTALE COMPLESSIVO ACCERTATO € 39,894,30 o
‘{U“\/i?‘ RO JTHf’}A R“i‘”;{;ﬁg {@d;ztpjwmu numerici allegati ai modeihr _wgd o
0 LA | Diffide ex art 13 del Digs n. 124/2004
0 - J‘R i ex leggen.689/ é el - e =
1 *’ - D( =rm ne j ex Ezé,gc 6‘;@;77 : - ;, : Wﬁ
Ow = rl;ﬂ'ii}viirii’rrq;sﬂrzde’_ﬁémm ex Dlgs n 758/1994 e - |
\} - T{Nﬁi - él;mma ingiuntive (u“g 14 legge 81/08 :
. mairPROV VEDIMENTI N. 193

~ | |TOTALE COMPLESSIVO ACCERTATO E RISCOSSO € 477,750,78 |
CONSIDE —\'i 0, pertanto, necessario procedere al provvedimento ricogpitivo e riepilogativo degli

atti di accertamento delle entrate nel capitole 1784 per "anno 2015-bimestre mdggm giugno - ai
sensi e per gli effetti degli artt. 220, 221 e 222 del Regolamento per I’Amministrazione del
Patrimonio ¢ la Contabilita Generale dello Stato nonché Part 4 della legge regionale 27 aprile 1999

n. 10 atiraverso il presente decreto ricognitivo e riepilogativo delle entrate sopra descritte con le

correzioni apportate, : =
RITENUTO, pertanto, di dovere procedere all’adozione del pre oyvedimento ricognitivo e

1

rate di cui sopra per Panno 2015- nﬂ"m“ﬁh e maggio

riepilogativo degli atti di accertamento delle en

ks 1
2Iugna  noi €9
Lo e R

DECRETA

ART. 1
ioni descritte in premessa che ai fini del presente decreto si considerano interamente
Cri *% ai sensi e per ogni effetio previsto dagli artt. 220, 221 e 222 del Regolamento
batrimonio ¢ la Contabilita Generale dello Stato nonché lart 4 della
n. EO per I’anno 2015, - bimestre maggio giugno sono ricogniti €
1to delle entrate del Li Regione Siciliana nel »:'api_gg}j_{z,j_/_&}m i
> nonché al prospetto riassuntivo di cui sopra;

Per le moti
ri poz“} Ee




Il presente Decreto verra trasmesso alla Ragioneria Centrale presso Assessorato Regionale della
Famiglia. delle Politiche Sociali e del Lavoro per gli adempimenti di propria competenza.

ARL 3

L’Unita Cperativa n 1 di questo Servizio Ispettorato Provinciale del Lavoro curera la tenuta della
contabilita delle entrate al fine di consentire al Dirigente del Servizio ’adozione, entro la chiusura
dell’esercizio finanziario, del provvedimento riepilogativo annuale delle entrate riscosse e versate,
di quelle la cui riscossione quantunque ritardata puo considerarsi certa, di quelle per le quali il
debitore abbia ottenuto la dilazione nei pagamenti, di quelle incerte perché giudizialmente
controverse. quelle perché ritenute dubbie e di difficile esazione e, infine, quelle riconosciute
assolutamente inesigibili.

[ Difigerte del Servizio



